Xap>xu EneHa CepreeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Iop. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEHKHM

Yo Xap»xwun E.C.

YMoO Xapxun E.C.

Yo Xapxwu E.C.

Yo Xapxu E.C.

Yo Xap»xwu E.C.

Yro Xap»xun E.C.

YO Xapxwu E.C.

Yo Xapxu E.C.

Yo Xapxwu E.C.

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

05.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

CBepeHusn

Xanxu EneHa CepreesHa

001865

13.12.2007

06bekT
OLLeHKHM

3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

XKUI0N O0OM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

XKUI0M O0OM 1”
3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA K
NMKBUgaUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NMKBNgaUuMOHHaA

PbIHOYHAA K
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBN4alUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNgauMOHHaA

PbIHOYHAA K
NNMKBUaaUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Yo Xapxu E.C.

Yo Xap»xwu E.C.

Yo Xap»xun E.C.

Yo Xap»xwun E.C.

Yo Xap»xun E.C.

Yo Xapxwu E.C.

Yo Xapxu E.C.

Yo Xap»xu E.C.

Yo Xap»xwn E.C.

YMoO Xapxun E.C.

Yo Xapxu E.C.

Yo Xapxwu E.C.

Yo Xap»xwu E.C.

Yo Xap»xwun E.C.

Yo Xapxu E.C.

20.04.2024

21.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

11.05.2024

11.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

23.05.2024

25.05.2024

27.05.2024

KBapTMpa

3eéM.Y4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

XKUI0A O0OM 1n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

XKWUNOW A0M U
3eMeibHbIN
y4acToK

3€M.Y4HaCTOK

3eM.y4acToK

XKUJI0M OOM 1”
3eMesibHbIn
y4yacToK

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNMKBNaalUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBN4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUJaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA K
NMKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBU4aUNOHHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Yo Xapxu E.C.

Yo Xap»xwu E.C.

Yo Xap»xun E.C.

YMo Xapxun E.C.

Yo Xapxu E.C.

Yo Xapxu E.C.

Yo Xap»xu E.C.

Yo Xap»xun E.C.

Yo Xapxu E.C.

Yo Xapxu E.C.

Yo Xap»xun E.C.

YO Xapxwu E.C.

Yo Xapxwu E.C.

Yo Xapxwun E.C.

03.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

22.06.2024

23.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

3eM.y4acToK

3eéM.Y4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

XKUJI0N OOM U
3eMesibHbIN
y4acCToK

3eM.y4acToK

3eéM.y4acCTOK

3eéM.Y4aCTOK

XKUJI0ON A0M U
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

XKWUNOW OO0M 1
3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

XKUI0M O0OM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA N
NMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaAA K
NMKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA M
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA K
NNKBUaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



