

Хаджи Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хаджи Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001865			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
32	ЧПО Хаджи Е.С.	05.04.2024	зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Хаджи Е.С.	05.04.2024	зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Хаджи Е.С.	08.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Хаджи Е.С.	09.04.2024	зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Хаджи Е.С.	11.04.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Хаджи Е.С.	15.04.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Хаджи Е.С.	15.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Хаджи Е.С.	17.04.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Хаджи Е.С.	18.04.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Хаджи Е.С.	20.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Хаджи Е.С.	21.04.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Хаджи Е.С.	23.04.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Хаджи Е.С.	25.04.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Хаджи Е.С.	27.04.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Хаджи Е.С.	11.05.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Хаджи Е.С.	11.05.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Хаджи Е.С.	13.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Хаджи Е.С.	15.05.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

50	ЧПО Хаджи Е.С.	16.05.2024	зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Хаджи Е.С.	17.05.2024	зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Хаджи Е.С.	20.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Хаджи Е.С.	23.05.2024	зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Хаджи Е.С.	25.05.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Хаджи Е.С.	27.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Хаджи Е.С.	03.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Хаджи Е.С.	05.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Хаджи Е.С.	07.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Хаджи Е.С.	09.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Хаджи Е.С.	10.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Хаджи Е.С.	11.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Хаджи Е.С.	15.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Хаджи Е.С.	17.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Хаджи Е.С.	18.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Хаджи Е.С.	20.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Хаджи Е.С.	22.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Хаджи Е.С.	23.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Хаджи Е.С.	25.06.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Хаджи Е.С.	27.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости